
ZARZĄDZENIE NR 1005/2003 r.
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 lipca 2003 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Miasta Krakowa do Rady Nadzorczej 
„Krakowskiego Przedsiębiorstwa Przewozowo – Usługowego” sp. z o.o. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późn. zm.)  zarządza się co następuje:

§ 1

Wyznacza się:
1) Krzysztofa Raźnego

2) Andrzeja Rogowskiego

jako przedstawicieli Miasta Krakowa do Rady Nadzorczej „Krakowskiego Przedsiębiorstwa 
Przewozowo – Usługowego” sp. z o. o.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem odbycia Zwyczajnego Zgromadzenia 
Wspólników „Krakowskiego Przedsiębiorstwa Przewozowo – Usługowego”  przyjmującego 
sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie Zarządu za rok obrotowy kończący się 
31.12.2002 r.

                                                                                               



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z Art. XVIII Aktu Założycielskiego „Krakowskiego Przedsiębiorstwa 
Przewozowo – Usługowego” sp. z o.o. Rada Nadzorcza Spółki składa się z 3 członków 
powoływanych przez Zgromadzenia Wspólników. 

Stosownie do treści powołanego zapisu Aktu Założycielskiego jednego członka Rady 
Nadzorczej powołują pracownicy spółki, natomiast pozostałych dwóch członków powołuje 
Prezydent Miasta Krakowa.

Obecnie w skład Rady Nadzorczej „Krakowskiego Przedsiębiorstwa Przewozowo –
Usługowego”  sp. z o.o. wchodzą jako przedstawiciele Miasta Kraków: Krzysztof Raźny oraz 
Łukasz Osmenda (powołani uchwałą Nr 7/2001 Zgromadzenia Wspólników z dnia 28 
czerwca 2001 r.). Przedstawicielem pracowników w Radzie Nadzorczej jest p. Ewa Pilarczyk 
(również powołana uchwałą Nr 7/2001 Zgromadzenia Wspólników z dnia 28 czerwca 
2001 r.).

Wynagrodzenie członka Rady Nadzorczej „Krakowskiego Przedsiębiorstwa 
Przewozowo – Usługowego”  sp. z o.o. wynosi 0,7 krotności przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku za ostatni kwartał roku  
poprzedzającego. 

Z uwagi na fakt, iż kadencja Rady Nadzorczej „Krakowskiego Przedsiębiorstwa 
Przewozowo – Usługowego” sp. z o.o. wynosi 2 lata, z dniem odbycia Zwyczajnego 
Zgromadzenia Wspólników podsumowywującego rok obrotowy 2002, wygasną mandaty 
obecnych członków Rady.

W związku z powyższym zachodzi konieczność wyznaczenia przedstawicieli Miasta 
Krakowa do Rady Nadzorczej „Krakowskiego Przedsiębiorstwa Przewozowo – Usługowego” 
sp. z o.o., których kadencja rozpocznie bieg od daty odbycia Zwyczajnego Zgromadzenia 
Wspólników przyjmującego sprawozdania za rok obrotowy kończący się 31.12.2002 r. oraz 
powołującego nowych członków Rady. 


